令和２年１２月１１日

 各 専 攻 主 任  殿

 各 学 科 教 室 主 任  殿

 短 大 各 学 科 長  殿

                        理工学部長  岡  田    章

令和２年度理工学部海外学術交流資金による国際研究集会・

 ワークショップ開催補助の募集について（通知）

 標記のことについて，国際交流を目的としたシンポジウム等の研究集会・ワークシ

ョップ開催を奨励し，その実施に当たっての必要な経費を補助する理工学部国際研究

集会・ワークショップ開催補助を募集いたします。

つきましては，下記のとおり貴専攻・学科・短大学科内に周知の上，補助を希望

する計画等がありましたら申請願います。

 なお，申請書類は，研究事務課ホームページよりダウンロードしてご使用ください。

（http://www.kenjm.cst.nihon-u.ac.jp）

記

 １ 補  助  額  ５０万円を上限とする。

 ２ 補助対象事業  令和２年度中に実施する，理工学部との国際学術交流に

関する覚書提携校及び学科として既に交流を深める

ことを目的として関係を結んでいる（学科との合意書のあ

る）海外の大学等とのシンポジウム及びワークショップ

を対象として実施するもの，規模の大小は問わない。

 ３ 提 出 期 限  令和２年１月２７日（月）

４ 提 出 場 所  研究事務課 （問合せ：篠原 内線９９７）

 ５ 提 出 書 類  ① 国際研究集会・ワークショップ開催補助制度 計画調書

及び予算書

            ② 実施要項等の研究集会等の概要が判るもの

            ③ 学科間の合意書

                                  以  上